

Årsredovisning
för
Midway Media AB
559257-8172

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Larsson, Styrelseledamot
2025-04-15

Styrelsen för Midway Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utforma och tillhandahålla webbportaler, bedriva IT-konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	72	42	1 684	3 732
Resultat efter finansiella poster	-95	-634	-522	383
Soliditet (%)	72	46	70	70

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	707 672	-634 375	98 297
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-634 375	634 375	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-94 632	-94 632
Belopp vid årets utgång	25 000	98 297	-94 632	28 665

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	98 297
Årets resultat	-94 632
Totalt	3 665

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 665
	3 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 689	41 907
Övriga rörelseintäkter		705	165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 394	42 072
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-269 764
Övriga externa kostnader		-166 850	-341 036
Personalkostnader	2	0	-65 710
Övriga rörelsekostnader		0	-1 534
Summa rörelsekostnader		-166 850	-678 044
Rörelseresultat		-94 456	-635 972
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-237	-532
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	2 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-374
Summa finansiella poster		-177	1 597
Resultat efter finansiella poster		-94 632	-634 375
Resultat före skatt		-94 632	-634 375
Årets resultat		-94 632	-634 375

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

27 197

25 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

39 769

Summa kortfristiga fordringar

27 197

65 096

Kassa och bank

Kassa och bank

12 606

151 418

Summa kassa och bank

12 606

151 418

Summa omsättningstillgångar

39 804

216 514

SUMMA TILLGÅNGAR

39 804

216 514

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 297	707 672
Årets resultat		-94 632	-634 375
Summa fritt eget kapital		3 665	73 297
Summa eget kapital		28 665	98 297
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 488	114 744
Övriga skulder		8 651	3 473
Summa kortfristiga skulder		11 139	118 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 804	216 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Martin Larsson

2025-04-15